
令和 7年 3月 

会員各位 

メディカルフィットネスぎんばる 

 理事長 新庄 琢磨  

 

月会費改定についてのご案内 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりメデ

ィカルフィットネスぎんばるをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、当フィットネスも 12 年目に入りマシン器具等の劣化がみられます。当法人におきま

してもこれまで経費削減や経営効率の改善に努めてまいりました。このような環境下にお

いて、施設・サービスの品質を維持・向上させるため、この度、会費価格を改定させてい

ただくこととなりました。また現在まで、障害者手帳・療育手帳をお持ちの会員様は通常

料金より 3 割引で提供させていただきましたが、県や各自治体からの補助金等の助成がな

く、この度、会費価格を統一せざるを得ない状態となりました。 

 皆様にご負担をおかけすることとなり心苦しい限りではございますが、何卒ご理解くだ

さいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 改定内容 

会員月会費を改定させていただきます。 

 

2. 改定時期 

2025年 5月分会費より ※休・退会手続き締切日 2025年 4月 15日（火）まで 

 

 

 

3. 改定価格 

会員種別 現 会費価格 新 会費価格 
金武町・恩納村 
助成対象者 

一般 4,900円 5,500円 4,000円 

シニア（60歳以上） 2,900円 4,000円 3,100円 

学生 2,200円 3,000円 2,300円 

 

以上 

 2025年 5月分会費引落日  2025年 4月 30日（水） 


